
                                                                                                                                ZARZĄDZE
NIE  NR  0050.39.2015

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  WLEŃ
z dnia 14 maja  2015r.

         zmieniające  Zarządzenie nr 63/13  z dnia 30 grudnia 2013r.  
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu z tytułu dzierżawy gruntów 

         Na podstawie art.30 ust.2  pkt.  2 i3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  
gminnym (DZ. U. z 2013r., poz. 594  zpóźn. zm.  ) art.13 ust. 1,art. 25 ust.1  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  tekst jednolity (Dz.U. z 2014r,  poz. 518  z 
z późn. zm. ) zarządza się , co następuje:

§ 1

§ 3  Zarządzenia Nr 63 /13  z dnia 30 grudnia 2013r.  otrzymuje brzmienie:

1.  ”Ustala  się  minimalną  miesięczną  stawkę  czynszu  za  dzierżawę  1  m2 gruntu 
wykorzystywanego na:  

a)  ogródki przydomowe warzywne i rekreacyjne, podwórka – 0,20 zł
b)  pod garaż  - 1,00 zł 
c)  pod budynki gospodarcze , wiaty, szopy i inne – 0,50 zł 
d)  pod działalność  gospodarczą  poza  terenem targowiska  dla  osób które  po raz pierwszy 
rozpoczynają  działalność gospodarczą:  
     -  w pierwszych 6 m-cach   całkowite zwolnienie z opłaty, 
     -   w następnych 6 m-cach  0,10 zł  , 
     -   w drugim roku  0,15 zł,
     -   w trzecim roku   0,20 zł,
     -  dzierżawa  w latach następnych 0,50 zł. 
 2. Pod działalność gospodarczą poza terenem targowiska dla pozostałych – 0,50 zł
2.  Do  wysokości  czynszu  doliczony  będzie  podatek  VAT  według  stawki  wynikającej  z 
obowiązujących w tym zakresie przepisów”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


